Citatio

Leopoldus III. Dei Gr̄a Rex Polonię. et. Tibi Triabli. n. ex, Causa in f̄ascripta et iton, ac quatin̄ Contumaciam iure v̄ltoni de eade Cause v̄aditione, bonibz tuis oibz sub Jurisdictione Civili. n. Consisten per te quomodocunq; sabbis et possessis mandamab ut coram nobis et iudicio Appellorū morum Cracovib, aut ubi tunc Cum Curia n̄ra felicit̄ Consistat fuerimub gr̄a et ad instantiam n. et n. personat̄ p̄empto v̄icq; Compareas, qui te Citat ad respondēd. Det̄ un̄ n̄um, p̄erte non ita p̄videm coram iudicō n̄o quasi in Contumaciam eiusdē n. obtem̄ et hoc in Causa v̄aditione ea quę p̄ se eidem n. occasione Causid̄ J̄ornub et p̄ h̄i n. p̄t̄ coram officio Civit̄ n. misit̄ d̄a devon̄ p̄ v̄iam appellorū